TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TỈNH QUẢNG NINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày       tháng 4 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC CỦA CƠ QUAN LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

(Tuần thứ 15, từ ngày 10 đến 16/4/2023)

Thời

gian
Nội dung Thành phần Địa điểm

Phân

công

chuẩn bị

Thứ 2 (Ngày 10/4)

09h30

Họp Hội đồng TĐKT xét, đề nghị

khen thưởng 60 “Công nhân tiên tiến

tiêu biểu” cấp tỉnh năm 2022; xét đề

nghị Tổng Liên đoàn trao tặng "Giải

thưởng Nguyễn Đức Cảnh"

Hội đồng TĐKT
Phòng họp

tầng 7

Thứ 3 (Ngày 11/4)

Thứ 4 (Ngày 12/4)

08h00

Duyệt hồ sơ Đại hội nhiệm kỳ

2023-2028 LĐLĐ thành phố Uông

Bí, LĐLĐ huyện Ba Chẽ

- Các đc Thường trực

- Trưởng các Ban,

CVP

Phòng họp

tầng 7

08h00

Dự Hội nghị người lao động năm

2023 Công ty cổ phần Nhiệt điện

Quảng Ninh

- Đc Thanh - PCTTT

- Đc T.Ban

CSPL&QHLĐ

Hội trường

Công ty

14h00

Ban Tài chính Báo cáo Thường

trực về một số nội dung chuẩn bị

HN tổng kết công tác tài chính

năm 2022

- Các đc Thường trực

- Cán bộ, CV Ban Tài

chính

Phòng họp

tầng 7

Thứ 5 (Ngày 13/4)

08h00 Hội nghị kiểm điểm giữa nhiệm kỳ

và sơ kết Quý I, triển khai Phương

hướng nhiệm vụ Quý II/2023

Đảng ủy khối các cơ quan DN tỉnh

Đc Thanh - PCTTT,

Phó Bí thư Đảng ủy

Hội trường

A, LCQ số 4

14h00

Thứ 6 (Ngày 14/4)

07h30
Dự Đại hội Công đoàn Công ty CP

Than Vàng Danh lần thứ XXV

- Đc Thanh - PCTTT

- Đc Hà - TBan

CSPL&QHLĐ

Hội trường

công ty

14h00

Ban Thường vụ LĐLĐ Thành phố

báo cáo công tác chuẩn bị, tổ chức

Đại hội Công đoàn TP Hạ Long

- Các đc UV Đảng

đoàn, Thường trực

LĐLĐ tỉnh;

- Trưởng các Ban, CVP;

- Thành viên Tổ giúp

việc Tiểu Ban Nội dung

Phòng họp

tầng 7

15h00

Dự Đại hội Công đoàn Khối Cơ

quan Chính quyền huyện Hải Hà

lần thứ II, nhiệm kỳ 2023-2028

Đc Thanh - PCTTT
TT Hội nghị

huyện

Thứ 7 (Ngày 15/4)

07h30
Dự Đại hội Công đoàn Công ty

Than Nam Mẫu, lần thứ VII

- Đc Thanh - PCTTT

- Đc Hà - TBan

CSPL&QHLĐ

Hội trường

Công ty

07h30
Dự Khai mạc Hội thao ngành

Ngân hàng Quảng Ninh lần thứ X
Đc Chủ tịch

Nhà Thi đấu

TT tỉnh cột 3

09h00

Dự Lễ phát động Nối vòng tay nhân

ái vì người khuyết tật và trẻ mồ côi

tỉnh Quảng Ninh năm 2023 và kỷ

niệm 30 năm ngày thành lập Hội

người khuyết tật và trẻ mồ côi

Đc Hiền - Phó Ban TG-

NC

Nhà khách

cơ sở 2

Chủ nhật (Ngày 16/4)

16h00 Dự Bế mạc Hội thao ngành Ngân

hàng Quảng Ninh lần thứ X
Đc Thanh - PCTTT

Nhà Thi đấu

TT tỉnh cột 3

Căn cứ lịch công tác của LĐLĐ tỉnh các Ban, các đơn vị liên quan chuẩn bị nội

dung và các điều kiện liên quan thực hiện. Nếu thay đổi về thời gian, địa điểm Văn phòng

sẽ thông báo cụ thể sau./.

Nơi nhận:
- Các đồng chí Thường trực (Chỉ đạo);
- Các ban, đơn vị trực thuộc (Thực hiện);

- Lưu VP.

TL. THƯỜNG TRỰC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Ngọc Hưng